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ELENCO DEI DOCENTI ABILITATI AL MODULO AICCeF 
 

AD USO DELLE SCUOLE DI FORMAZIONE RICONOSCIUTE 
DALL’AICCeF 

 
 
 
 
 

 
NOME Residenza INDIRIZZO MAIL  

D’Ambrosio Renata Senigallia renata.dambrosio@aiccef.it 

De Leonardis Ivana Vasto ivana.deleonardis@aiccef.it 

Hawker Sarah Mary Roma sarah.hawker@aiccef.it 

Margiotta Patrizia Roma patrizia.margiotta@aiccef.it 

Marini Sabrina Bastia Umbra sabrina.marini@aiccef.it 

Monti Claudia Faenza claudia.monti@aiccef.it 

Qualiano Maurizio Grosseto maurizio.qualiano@aiccef.it 

Roberto Rita Grosseto rita.roberto@aiccef.it 

Rossi Raffaello Bologna raffaello.rossi@aiccef.it 

Sancandi Stefano Roma stefano.sancandi@aiccef.it 

Siccardi Arianna Roma arianna.siccardi@aiccef.it 

Sinigaglia Stefania Napoli stefania.sinigaglia@aiccef.it 

Trupo Anna Maria Taranto annamaria.trupo@aiccef.it 

 
 

 


